
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.В.ГАВРИЛОВА 

ГОРОДА ЕЙСКА МО ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ  
 

01.09.2023 г.                                                                                         №184 -О/Д 

г. Ейск 

 

 

Об организации подготовки и проведения в МБОУ СОШ № 20 г. Ейска  

 государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов  

в 2023-2024 учебном  году 

            

     В целях обеспечения качественной подготовки  учащихся 9-х классов к  

государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном  году 

 п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муха Татьяну 

Валерьевну: 

- школьным администратором, ответственным за подготовку и проведение в школе 

государственной итоговой аттестации для выпускников 9-х классов в 2023-2024 

учебном  году; 

- ответственным работником по созданию базы данных о выпускниках 9-х классов. 

2.  Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации для выпускников 9-х классов в составе: 

Часова С.В. руководитель школьного МО учителей физико-

математического цикла 

Землянская Л.В. руководитель школьного МО учителей русского 

языка и литературы 

Даморова Т.В. руководитель школьного МО учителей 

иностранного языка 

Зайчикова Н.А. руководитель школьного МО учителей 

естественно-исторического цикла 

Дворовенко М.А. технический специалист 

    3.  Утвердить график дополнительных занятий по подготовке к государственной 

итоговой аттестации выпускников 9-х классов в 2023-2024 учебном году 

(Приложение № 1). 

    4. Утвердить график дополнительных занятий со слабоуспевающими 

(Приложение №2). 

    5. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 20 г.Ейска                                    Ю.В. Фарсобин 
  

 


